
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 21.05.2012 r. do 31.05.2012 r. 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta 

poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach począwszy od 

poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 21 maja podjęto 1 uchwałę, która jest obecnie realizowana. 

          W okresie między sesjami prezydent wydał jedno zarządzenie w sprawie 

„powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż lokalu użytkowego położonego w Skarżysku - Kamiennej przy ul. 

Sikorskiego 8/40”  (nr 103).

                                              Przetargi i umowy

W okresie międzysesyjnym prezydent ogłosił 1 przetarg na : „Przeprowadzenie 

audytu zewnętrznego w Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku-

Kamiennej Sp. z o.o.”

W tym czasie podpisana została jedna umowa na:. „Przebudowę ul. 

Widokowej w Skarżysku-Kamiennej” prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości poniżej 5.000.000 euro z P.H.U. MARBRUK Marcin 

Jakubczyka z Przysuchy. 

                                      Sprawy różne

23 maja – w Miejskim Centrum Kultury odbyła się uroczystość z okazji X 

Świętokrzyskich Dni Profilaktyki 

W tym dniu uczestniczyłem w zastępstwie prezydenta na seminarium w ramach 

Porozumiena Lokalnego  „Społeczny Potencjał - wsparcie osób i podmiotów 

ekonomii społecznej w powiecie skarżyskim" organizowanym przez Polski Komitet 

Pomocy Społecznej. 

24 maja – po raz kolejny już, prezydent uczestniczył w zorganizowanym przez kolej 



briefingu prasowym na przejeździe kolejowo-drogowym. Potem uczestniczył w 

finale Międzyszkolnego patrolowego biegu ekologicznego  zorganizowanego w 

Szkole Podstawowej nr 9. 

26 maja – po raz 10. motocykliści zorganizowali w naszym mieście zlot 

motocyklowy. Prezydent tego dnia wręczył motocyklistom klucze do bram miasta.

Również w sobotę w Miejckim Centrum Kultury odbył się Ogólnopolski Festiwal 

Zespołów Tanecznych. W tym roku mieliśmy rekordową liczbę uczestników ponad 

1000 osób z całej Polski.Poziom był bardzo wysoki. W tym miejscu chciałbym 

podziękować wszystkim, którzy pomogli w organizacji tego przedsięwzięcia.  

28 maja - w Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej została odprawiona msza 

święta w intencji samorządowców. Na mszy obecne były poczty sztandarowe.

W dniach 30 maja - 1 czerwca Prezydent Wojcieszek przebywa na konferencji w 

Gdańsku w/s „Miast w internecie” - sprawa dotyczy tzw. e-miast, do których chce 

również dołączyć nasze miasto.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta składam 

wniosek o jego przyjęcie.


